СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАЛЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ГРАЧЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

09.10.2017 года № 74- рс
с.Таллы

О досрочном прекращении полномочий депутата  Совета депутатов муниципального образования Таллинский сельсовет Грачевского района Оренбургской области Минибаевой Румии Дамировны

В соответствии с пунктом 1 статьи 10 закона Оренбургской области от 04.09.1996 г. «О статусе депутата представительного органа муниципального образования в Оренбургской области»,  пунктом 2 статьи 25 Устава муниципального образования Таллинский сельсовет Грачевского района Оренбургской области, подпунктом 7.8. пункта 7 Регламента Совета депутатов муниципального образования Таллинский сельсовет Грачевского района Оренбургской области, Совет депутатов решил:
1.Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования Таллинский сельсовет Грачевского района Оренбургской области Минибаевой Румии Дамировны в связи с поданным заявлением об отставке по собственному желанию.
2.Считать Минибаеву Румию Дамировну выбывшей из состава постоянной комиссии по образованию, здравоохранению, социальной политике ,делам молодежи, культуре ,спорту, работе с общественными и религиозными формированиями, национальным вопросам и делам военнослужащих, благоустройству.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по   бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, муниципальной службы, правопорядку, труду, агропромышленному комплексу.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на сайте www.право-грачевка.рф.

Председатель Совета депутатов                	          	          	                   А.Н Макаров

Разослано: прокуратура, председателям комиссий, в дело.